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NETTUNO A.C.U.I.

Lista n. 2 Lista n. 3 Lista n. 4 Lista n. 5

1 D'ALEO Fracesco
2 DE MARIA Giuseppe
3 GRECO Maria Lucia
4 INTERDONATO Giuseppe
5 LUGARA' Paola Laura
6 NERI Carmelo
7 PROVENZANO Pasquale Fabio
8 QUARTUCCIO Bruno
9 RAVENDA Pietro

10 TORTORELLA Pasquale
11 VENEZIA Fabiana

1 AMBROSINO Jessica
2 BIVONA Manuela
3 CARLINO Claudio
4 FELICIOTTO Maria
5 GENOVESE Salvatore
6 IACOPINO Elisabetta Maria
7 IIRITI Federico
8 IOFRIDA Domenica
9 LASCO Tito Elia Umberto

10 LEONARDI Leonardo
11 LIBERTA' Eleonora
12 MACCARONE Roberta
13 MANGIO' Alessio
14 MARINO Salvatore
15 NOVELLI Santina Rita
16 RIZZO Nunzia Elisa
17 SGRO' Roberta

1 ANTONUCCI Marina
2 BERTONCINI Salvo
3 BIANCO Martino
4 BUCCARELLI Mariachiara
5 FEDERICO Roberta
6 FONTANA Marco
7 LAGANA' Emanuele
8 PASSALACQUA Emanuela
9 PIETRAFITTA Giacomo

10 ROSATI Martina
11 RUSSO Efrem Enrico
12 SABATO Gaetano
13 SPADARO Antonino
14 TESORIERO Angelo
15 TRISCHITTA Alessandra

1 BALDONE Matteo
2 BRIGANDI' Emanuele
3 CALABRESE Daniele
4 DI CARA Marcella
5 GENOVESE Salvatore
6 HSAINIA Sonia
7 LISI Margherita
8 MESSINA Salvatore
9 SANTORO Francesco

10 SCIMONE Ottavio

UNINSIEME GIOVANI
UNIVERSITARISCACCO MATTOORUM

Lista n. 1

1 AGNELLO Dario
2 ALBANESE Tanino
3 ANASTASI (specificare il nome) Roberta
4 ANASTASI (specificare il nome) Antonio
5 ARENA Mauro
6 BARBARA Luca
7 BELLINVIA Roberto
8 BRANCHINA Alfio
9 CALABRO' Carmen Melania

10 CAMBREA Giuseppe
11 CANNATA Vincenzo
12 CASTORO Giacomo
13 CATANZARO Valentina
14 CECCIO Giovanni
15 CELLURA Claudio
16 CENTORRINO Fabrizio
17 CIOTTA Giovanni
18 COSENTINO Jessica
19 COSTA Andrea
20 CUBETA Francesco

21 DE ANGELIS Giuseppe
22 DI NATALA Selene
23 DIANO Angelo
24 FERRARA Eric Francesco
25 FICI Giuseppe
26 FOTI  Antonino
27 FRANCO Desiree
28 FRISINA Simone Luca
29 GAETANO Pasqualina
30 GENOVESE Rocco
31 IACONA Angelo
32 LO PICCOLO Medea
33 LORIA Alessandro
34 LUPIA Angelo
35 MELCHIONNA Davide
36 MESSINA Simone
37 MINNITI Caterina
38 MIRAGLIA Fabio
39 MODAFFARI Raimondo Salvatore
40 MORISANI Maria Francesca

41 NAVA Stefano
42 NOCERA Francesco
43 PASQUA Vincenzo
44 PAVIGLIANITI Teresa
45 PIRRI Giuseppe
46 PLATAMONE Giovambattista
47 PRESTILEO Daniele
48 PUGLISI ALLEGRA Luana
49 RUFFA Domenico
50 RUSSOAlessia
51 SALAMONE Roberto
52 SAPIENZA Antonino
53 SCOPELLITI Domenico
54 SPINELLI Giuseppe
55 SURACI Luisa
56 VADALA' Domenico
57 VASI Sebastiano
58 VOROBYOV Dmytro

CANDIDATI AI CONSIGLI DEI CORSI DI STUDIO - Preferenze 3

1 RUFFA DOMENICO

TUTELA E GESTIONE
DELL’AMBIENTE

–  (CL LM-60)  –
- seggi disponibili 2 -

1 RUSSO EFREM ENRICO
2 SPADARO ANTONINO

GESTIONE DEI RISCHI
TERRITORIALI
–  (CL LM-75)  –

- seggi disponibili 1 -

1 FOTI ANTONINO
2 GENOVESE ROCCO
3 VASI SEBASTIANO

FISICA
–  (CL LM-17)  –

- seggi disponibili 4 -

1 CUBETA FRANCESCO

INFORMATICA
–  (CL LM-18)  –

- seggi disponibili 8 -

1 BRIGANDI' EMANUELE
2 CALABRO' CARMEN MELANIA
3 FICI GIUSEPPE STEFANO
4 LIBERTA' ELEONORA
5 LO PICCOLO MEDEA
6 SAPIENZA ANTONINO
7 SCOPELLITI DOMENICO
8 SPINELLI GIUSEPPE

MATEMATICA
–  (CL L-35)  –

- seggi disponibili 3 -

1 IOFRIDA DOMENICA
2 PRESTILEO DANIELE
3 ROMEO LETIZIA
4 SALAMONE ROBERTO

BIOLOGIA
–  (CL LM-6)  –

- seggi disponibili 5 -

1 CENTORRINO FABRIZIO
2 CIOTTA GIOVANNI EMANUELE
3 PIRRI GIUSEPPE
4 SANTORO FRANCESCO

SCIENZE DELL’AMBIENTE
E DELLA NATURA

–  (CL L-32)  –
- seggi disponibili 3 -

1 AGNELLO DARIO
2 ANASTASI ROBERTA
3 BRANCHINA ALFIO
4 DIANO ANGELO
5 FONTANA MARCO
6 LAGANA' EMANUELE
7 ROSATI MARTINA
8 SABATO GAETANO
9 TESORIERO ANGELO

ANALISI E GESTIONE
DEI RISCHI NATURALI

E ANTROPICI
–  (CL L-34)  –

- seggi disponibili 2 -

1 ANASTASI ANTONIO
2 CECCIO GIOVANNI
3 LORIA ALESSANDRO

FISICA
–  (CL L-30)  –

- seggi disponibili 4 -

1 BARBARA LUCA
2 BELLINVIA ROBERTO
3 BERTONCINI FABIO
4 CARLINO CLAUDIO
5 IIRITI FEDERICO
6 LEONARDI LEONARDO
7 PIETRAFITTA GIACOMO
8 SCIMONE OTTAVIO
9 SURACI LUISA

INFORMATICA
–  (CL L-31)  –

- seggi disponibili 2 -

1 CANNATA VINCENZO
2 MELCHIONNA DAVIDE
3 VOROBYOV DMYTRO

CHIMICA
–  (CL L-27)  –

- seggi disponibili 4 -

1 CALABRESE DANIELE
2 BIANCO MARTINA
3 TRISCHITTA ALESSANDRA

CHIMICA INDUSTRIALE
–  (CL L-27)  –

- seggi disponibili 3 -

1 CAMBREA GIUSEPPE
2 CELLURA CLAUDIO
3 FERRARA ERIK FRANCESCO
4 GAETANO PASQUALINA
5 GRECO MARIA LUCIA
6 PASSALACQUA EMANUELA

BIOLOGIA
ED ECOLOGIA MARINA

–  (CL L-13)  –
- seggi disponibili 3 -

1 ALBANESE TANINO GIUSEPPE
2 AMBROSINO JESSICA
3 ANTONUCCI MARINA
4 ARENA MAURO
5 BALDONE MATTEO
6 BIVONA MANUELA
7 BUCCARELLI MARIA CHIARA
8 CASTORO GIACOMO
9 CATANZARO VALENTINA

10 COSENTINO JESSICA
11 COSTA ANDREA
12 DE ANGELIS GIUSEPPE
13 DI CARA MARCELLA
14 DI NATALE SELENA
15 FEDERICO ROBERTA
16 FELICIOTTO MARIA
17 FRANCO DESIREE
18 FRISINA SIMON LUCA
19 GENOVESE SALVATORE
20 GENOVESE SALVATORE
21 HSAINIA SONIA
22 IACONA ANGELO
23 IACOPINO ELISABETTA MARIA
24 INTERDONATO GIUSEPPE
25 LASCO TITO
26 LISI MARGHERITA
27 MACCARONE ROBERTA

28 MANGIO' ALESSIO
29 MARINO SALVATORE
30 MESSINA SALVATORE
31 MESSINA SIMONE
32 MINNITI CATERINA
33 MIRAGLIA FABIO
34 MODAFFARI RAIMONDO SALVATORE
35 MORISANI MARIA FRANCESCA
36 NAVA STEFANO
37 NOVELLI SANTINA RITA
38 PASQUA VINCENZO
39 PAVIGLIANITI TERESA
40 PLATAMONE GIOVANBATTISTA
41 PUGLISI ALLEGRA LUANA
42 RIZZO NUNZIA ELISA
43 RUSSO ALESSIA
44 SGRO' ROBERTA

SCIENZE BIOLOGICHE  (CL. L-13)
–  (CL L-13)  –

- seggi disponibili 6 -


